2025 年 7 月

御得意様 各位

                                   群馬県前橋市粕川町女渕５７７－20

有限会社 アルミテック
TEL（０２７）２８０－９１７７

FAX（０２７）２８５－６４１７

夏季休業日のお知らせ

拝啓 猛暑の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

毎々格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ではございますが、夏季休業を下記の通り実施させていただきます。

この間、何かとご迷惑をお掛けすることとは存じますが、御了承下さいます様お願い申し上げます。

休業中にいただきましたお問い合わせ・御注文につきましては 8 月 18 日（月）以降に対応させていただき

ます。

 尚、お急ぎの納品等につきましては、早めに御注文くださいますよう併せてお願い申し上げます。

敬具

記

2025 年 8 月

日 月 火 水 木 金 土

3
休業日

4

5

6

7

8※
条件付
出荷日

9
休業日

10
休業日

11
休業日

12
休業日

 13
休業日

14
休業日

15
休業日

16
休業日

17
休業日

18

19

20

21

22

23
休業日

休業日＝8 月 9 日～8 月 17 日 （8 月 18 日より通常営業：出荷開始）

連休前の最終出荷は 8 月 8 日(金) 締切時間 11：00 まで

連休後の出荷は 8 月 18 日(月)からとなります。

※条件付出荷日・・8 月 8 日の出荷は、8 月 12 日までに引取可能なお客様のみの出荷対応と

させて頂きます。

連休前の荷物の増加、連休の渋滞等により 8 月 4 日(月)から 8 月 7 日(木)に発送させていただく

分は、通常より日数がかかる場合がございますので、予めご了承くださいますようお願いいたし

ます。

以上